- 1 -

2022年10月4日

受益者の皆様へ

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

投資信託約款変更に関する書面決議のご通知

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご投資いただいております下記対象ファンドにつきまして、投資信託約款の変更（以下「約款

変更」ということがあります。）を予定しておりますため、ここにお知らせいたします。

何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象ファンド

追加型証券投資信託 ロボット戦略 世界分散ファンド

（以下、「ファンド」ということがあります。）

２．変更の内容および理由

ファンドが主要投資対象とする外国投資信託証券につきまして、運用成果の向上を目指し、投資対象

を追加するための信託約款の変更を行う予定です。これに伴い、書面決議の手続きを行います。

３．日程

2022年10月4日現在の受益者を対象に、2022年10月31日までを議決権行使期間とします。

本書面決議は、議決権を行使することができる受益者の議決権の3分の2以上にあたる賛成をもって可

決されます。その場合、予定通り約款変更を行います。

ただし、上記の受益者数および議決権口数にあたる賛成を得られず、本書面決議が否決された場合に

は、約款変更は中止されます。この場合、約款変更を行わない旨およびその理由を速やかにお知らせ

いたします。

詳細につきましては、弊社ホームページ上にてご案内させていただきます。（2022年11月1日予定）

以上